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Fibernät på väg
Arbetet med att dra in fibernät i 
vår fastighet pågår för fullt. Än så 
länge handlar det om indragning  
av fiber i våra gemensamma ut-
rymmen. I slutet av april börjar 
indragning i lägenheterna – info 
kommer att läggas i aktuella brev-
lådor. Vi har tillgång till Comhem 
t o m 31/8. De hushåll som däref-
ter vill prenumerera på Comhems 
TV-kanaler får teckna privata av-
tal och betala direkt till dem.

På gång: markarbeten
I sommar räknar vi med att kunna 
påbörja förbättringen av markom-
rådet närmast fasaden mot Linné-
gatan. Starten sker utanför 7Ele-
ven, där markskadorna är värst.

Fantastisk garagestädning!
Den 27 mars genomfördes ga-
ragestädning med en ny entrepre-
nör. Allt gick som smort, inga 
problem uppstod. Dessutom har 
det enligt samstämmiga vittnesut-
sagor aldrig tidigare blivit så rent!
Nästa städdag: 19 juni.

Säkerheten är god
Under senare tid har vi kunnat 
konstatera att säkerheten i fastig-
heten är ovanligt hög. Inga in-
brottsförsök eller försök till olov-
ligt intrång har rapporterats. Nå-
got vi alla medverkar till genom 
att vägra släppa in obehöriga samt 
genom att hålla ögonen öppna.

Nytt telefonnummer till Bosse
Från den 1 april gäller nytt telefon-
nummer till Bosse: 0708–91 90 33.

fel@linne4145.se
Nu går det alldeles utmärkt att mejla 
vad som behöver åtgärdas till Bosse. 
Kom ihåg att vår fastighetsskötare är 
anställd för att fixa felaktigheter i våra 
gemensamma utrymmen. Som bostads-
rättshavare är man själv ansvarig för fel 
i egna bostaden. Dock hjälper Bosse till 
med att byta packningar och montera 
brandvarnare hos nyinflyttade.

Takterrassen nästa!
Nu rustar vi för ytterligare en utomhus-
säsong på vår härliga takterrass. Leda-
möter i styrelsen under ledning av 
Hedwig Andrén Gustafsson, ansvarig 
för bl a gästlägenheten, kavlar upp är-
marna, röjer, inventerar och komplette-
rar vad som behövs någon dag i april. 
Den som observerar att arbete pågår får 
gärna ansluta!

Årsmöte 13 maj
Snart kommer kallelse till årets före-
ningsstämma. Boka redan nu in tisda-
gen den 13 maj kl 19 i kalendern. Före-
ningsstämman är årets viktigaste forum 
för medlemmarna – det är viktigt att så 
många som möjligt dyker upp! Har man 
inte möjlighet att själv vara på plats kan 
man representeras via fullmakt av en 
annan medlem. Observera att en med-
lem har rätt att representera en annan 
medlem via fullmakt – inte flera.
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